
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

Жуковского района 
 

РЕШЕНИЕ 
 

 «28» декабря  2023  года                                             № 33/87 
г. Жуковка 

 
О продлении сроков приема предложений для  дополнительного  

зачисления в резерв составов участковых комиссий Жуковского района 
 
 

В соответствии с положениями статей 22 и 27 Федерального закона 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», Порядком формирования 

резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением 

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 

2012 года    № 152/1137-6 территориальная избирательная комиссия 

Жуковского района  р е ш и л а:          

           1. Продлить срок  приема  предложений по      кандидатурам     для     

дополнительного    зачисления  в   резерв составов участковых    комиссий  

территориальной избирательной  комиссии Жуковского района по 26 января  

2024 года. 

         2. Разместить на информационной странице территориальной 

избирательной комиссии Жуковского района. 

 

           

                                                                                  

         Председатель комиссии:                                              О. С. Левкина 
 
          Секретарь  комиссии:                                                   Т. А. Иванова 
 

 


